CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------o0o---------

Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Công ty CP Kim Khí Miền Trung

Tôi tên : Nguyễn Thanh Tuân

Chức vụ: Phó Tổng giám đốc Công ty CP Kim Khí Miền Trung

Tôi làm đơn này xin từ nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty CP Kim Khí
Miền Trung kể từ ngày 21/08/2025 theo nguyện vọng cá nhân.

Trong thời gian công tác tại Công ty, Tôi luôn thực hiện đúng chức năng nhiệm vụ
của mình dưới sự lãnh đạo của HĐQT và Tổng giám đốc Công ty, cùng với tập thể cán
bộ nhân viên trong Công ty xây dựng và phát triển thương hiệu Công ty CP Kim Khí
Miền Trung trên thị trường, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Xin chúc Lãnh đạo Công ty và Cán bộ nhân viên Công ty luôn thành công và phát
triển bền vững.

Xin trân trọng cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 08 năm 2025

                                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Thanh Tuân

		2025-08-22T09:30:38+0700
	Nguyễn Đăng Loan
	I am the author of this document